Приложение № 1

Директору МОУ «Гимназия»

А.П. Тебеньковой

от _____________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка)

на обучение по дополнительной образовательной программе______________________

__________________________________________________________________________
(наименование платной услуги по дополнительной образовательной программе)

__________________                                                                                 _________________________________

           (дата)                                                                                                                     (подпись)

Д/сад________________________________

Дата рождения ребенка_________________________

Домашний

адрес:________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дом./телефон__________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, место работы, телефон: рабочий, мобильный)

Отец:_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, место работы, телефон: рабочий, мобильный)

Мой ребенок: не читает, читает, читает по слогам (нужное подчеркнуть)